
I
cF’^jva pe pA>>res

RECI IDO

Fücha¡# ☆ ☆ ☆ ☆ tíora_
DE C O N C E P CTcTnUNI VERSIDA D☆

:

00 492decreto y. d.e__c . N 9

VISTOS:

Lo solicitado por el Sr. 
informado por la Dirección 
propuesto por el Sr.

Director de Servicios en Nota DIR.SERV. 008/90; 
de Personal

Vicerrector de Asuntos

1 o
en Informe Técnico N2 90-025 D.A.P., lo 

. _ , Económicos y Administrativos; lo dis­
puesto en e eg amen o del Personal; y teniendo presente lo dispuesta en el Decreto 
u. de C. N. 90 de Techa 11 de junio de 1990 y en los Estatutos vigentes de la
Corporación,

DECRETO:

19 Promuévase
de la Dirección de

a contar desde el 19 de mayo de 1990, a los siguientes trabajadores 
Servicios, a los cargos

entendiéndose transformados

5

que se indican, manteniendo sus 
los puestos que actual-actuales remuneraciones y

mente ocupan:

NOMBRE NUEVO CARGO ITEM

JARA MONTERO, MARIA I.
MUÑOZ BAQUEDAN0, NORMA 
HERMOSILLA M0NTANARES, HERNAN 
0RTIZ GOMEZ, R0BINS0N 
CONCHA FIGUER0A, ARTURO 
RIVERA MIRANDA, MARGARITA 
SANTOS ACUÑA, LUIS 
0S0RI0 FUENTES, HECTOR 
LAGOS JARA, MARIA E.
PEDRAZA SANHUEZA, MIGUEL 
CANCIN0 NAHUELC0Y, ORLANDO 
ERICES CHAVARRIA, MARIA 
FERNANDEZ ALVARAD0, MARCOS 
HENRIGUEZ JARA, FLORA 
LAGOS JOFRE, JOSE 
ARROYO VALLADARES, NIBALDO 
BUSTOS VIDAL, LUIS 
ORTEGA GUEVARA, ELEAZAR 
CERDA CERDA, CARLOS 
ZUÑIGA OSOR10, CARLOS 
CASTILLO DELGADO, JOSE 
FERNANDEZ GAYOSO, ROLANDO 
ASCENCIO CHAVEZ, ALFONSO 
CHACON CHACON, JOSE 
RODRIGUEZ GUTIERREZ, VICTOR 
MELLA SAEZ, WALDO 
ORMEñQ MEDINA, FERNANDO 
ROJAS MENDOZA, LUIS 
ORELLANA CRUZ, VICTOR 

- « FERNANDEZ BASTIDAS, JOSE

OFICIAL MAYOR D.N. 
OFICIAL MAYOR D.N. 
OFICIAL MAYOR D.N. 
AUXILIAR MAYOR D.P. 
AUXILIAR MAYOR D.P. 
AUXILIAR MAYOR D.P. 
AUXILIAR MAYOR D.P. 
AUXILIAR MAYOR D.P. 
AUXILIAR MAYOR D.P. 
AUXILIAR MAYOR D.P. 
AUXILIAR MAYOR D.P. 
AUXILIAR MAYOR D.P. 
AUXILIAR MAYOR D.P. 
AUXILIAR MAYOR D.P. 
AUXILIAR MAYOR D.P. 
ESPECIALISTA D.N. 
ESPECIALISTA D.N. 
ESPECIALISTA D.N. 
ESPECIALISTA D.N. 
ESPECIALISTA D.N. 
ESPECIALISTA D.N. 
ESPECIALISTA D.N. 
MAESTRO 19 D.N. 
MAESTRO 19 D.N. 
MAESTRO 12 D.N. 
MAESTRO 12 D.N. 
MAESTRO 29 D.N. 
MAESTRO 22 D.N. 
MAESTRO 22 D.N. 
MAESTRO 22 D.N.

900066 (15I0/H-03) 
900067 (1510/H-04> 
900063 (1533/H-01) 
900069 (1510/X-02) 
900070 (1510/X-03) 
900071 (Í531/X—02) 
900072 (1531/X — 03) 
900073 (1522/X-12) 
900074 (1530/X-0Í) 
900075 (1531/X—04) 
900076 (1531/X-05) 
900077 (1531/X—06) 
900078 (1531/X-07) 
900079 (1531/X-0B) 
900080 (1531/X-09) 
900081 (1521/T—0 7) 
900082 (1521/7-08) 
900083 (1524/T—05) 
900084 (1524/T — 06) 
900085 (1524/T-07) 
900086 (1523/T-09) 
900087 (1523/T-10) 
900088 (1521/U—02) 
900089 (1521/U—05) 
900090 (1523/U — 03) 
900095 (1521/U-06) 
900091 (1521/X-01) 
900092 (1521/X—02) 
900093 (1521/X—07) 
900094 (1522/X—15)



!*☆ ☆ ☆ ☆
UNIVERSIDAD*f☆r CONCEPCION

2

CASTRO, LUIS ALBERTO 
DURAN TORO, ALFREDO 
CASTRO QUIROZ, PEDRO 
OLAVE VALENZUELA, CARLOS 
OTAROLA VEGA, JOSE 
PINO CARO, SALVADOR 
SILVA SOTO, SALVADOR 
SANCHEZ CONCHA, VICTOR 
CANCINO HUI CHAL , LUIS 
SILVA RIQUELME, LUIS 
GUTIERREZ CIFUENTES, PEDRO

JARDINERO D.N. 
JARDINERO D.N. 
JARDINERO D.N. 
JARDINERO D.N. 
JARDINERO D.N. 
JARDINERO D.N. 
JARDINERO D.N. 
JARDINERO D.N. 
JARDINERO D.N. 
JARDINERO D.N. 
JARDINERO D.N.

900096 (1522/X-16) 
900097 (1522/X-17) 
900098 (í 522/X-18) 
900099 (1522/X —19) 
900100 (1522/X-20) 
900101 (1522/X — 21) 
900102 (1522/X-22) 
900103 (1522/X — 23) 
900104 (1522/X — 24) 
900105 (1522/X—25) 
900106 (1522/X — 26)

29 El Sr. Director de Servicios comunicará
presente Decreto y la Dirección de Personal elaborará 
Contrato que corresponda. Dirección de Finanzas 
dientes.

a los interesados lo dispuesto en el 
las Modi-ficacianes de 

hará los ajustes correspon-

Transcríbase al Sr. Director de Servicios; al Sr. Contralor; a los Sres. 
Directores de Personal y de Finanzas; a las Divisiones de Presupuesto, de Contabili­
dad y Tesorería y de Administración de Personal; y a la Sección 
y archívese en Oficina de Partes.

Sueldos. Regístrese

CONCEPCION, septiembre 5 de 1990.-

li

AUGUSTO fiARRA MUÑOZ
o/j-IO------ .

UNIVERSIDAD DEMUÑOZ, Rector de laAUGUSTO PARRAecretado por don
CONCEPCION.

CARLOS ALVAREZ NUÑEZ 
SECRETARIO GENERAL

I

\ !Ep/VPB/GAJ/etv.-


